Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que

seja realizada, a limpeza urgente da praça localizada entre as Ruas Senador Dino Bueno e Dr.

Monteiro de Godoy no Bosque da Princesa.

Requerimento n° 1365/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO QUE SEJA
REALIZADA. A LIMPEZA URGENTE DA PRAÇA LOCALIZADA
ENTRE AS RUAS SENADOR DINO BUENO E DR. MONTEIRO DE
GODOY NO BOSQUE DA PRINCESA.

• PROTOCOLO GERAL N° 2658/2020
Data: 29/05/2020 - Horário: 15:03

11111111111111111

APROVADO
JUN. 2,0-10

VereadOr Felipe César -
Preiderm

Senhor Presidente:

Considerando que a praça se encontra muito suja e com acúmulo de folhas das árvores, para que

seja realizada, a limpeza urgente do local. Fotos em anexo. Segundo o relato de moradores esta

há muito tempo sem a devida manutenção.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia

ao Departamento Competente, solicitando que seja realizada, a limpeza urgente da praça

localizada entre as Ruas Senador Dino Bueno e Dr. Monteiro de Godoy no Bosque da

Princesa.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de junho de 2020.

Professor Osvald 	acedo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4